
Brno 20. 5. 2008 

 
Zápis o průběhu a výsledku voleb do komor fakultního a univerzitního senátu 

 
elektronické volby: 1. kolo – 12. 5. 2008 
VOLBA DO UČITELSKÉ KOMORY AKADEMICKÉHO SENÁTU FSPS  
Předpočítaný možný počet hlasujících: 

88 osob  
Aktuální počet osob, které hlasovaly a aktuální procento účasti: 

65 osob, tj. 74 %  

Výsledky volby:  

1. PhDr. Jan Cacek (hlasů: 53)  
2. PaedDr. Věra Večeřová (hlasů: 43)  
3. Mgr. Petr Hedbávný (hlasů: 41)  
4. Mgr. Milena Strachová (hlasů: 38)  
5. PaedDr. Petr Starec (hlasů: 38)  
6. doc. PhDr. Vlasta Vilímová, CSc. (hlasů: 36)  
7. PaedDr. Miloš Lukášek, Ph.D. (hlasů: 20)  

8. PaedDr. Pavel Korvas, CSc. (hlasů: 19)  

9. Mgr. Martin Zvonař, Ph.D. (hlasů: 15)  

10. Mgr. Martin Sebera (hlasů: 14)  

11. PaedDr. Zdeněk Josefík, CSc. (hlasů: 13)  

12. Ing. Iva Hrnčiříková (hlasů: 8)  

13. doc. PhDr. Vladimír Jůva, CSc. (hlasů: 6)  

14. Mgr. Michal Vít (hlasů: 5)  

15. doc. PhDr. Aleš Sekot, CSc. (hlasů: 4)  

 
 
VOLBA DO UČITELSKÉ KOMORY AKADEMICKÉHO SENÁTU MU  

Předpočítaný možný počet hlasujících: 

88 osob  
Aktuální počet osob, které hlasovaly a aktuální procento účasti: 

62 osob, tj. 70 %  

Výsledky volby:  

1. PaedDr. Miloš Lukášek, Ph.D. (hlasů: 45)  
2. PaedDr. Zdeněk Janík (hlasů: 40)  
3. PhDr. Bc. Zdenko Reguli, Ph.D. (hlasů: 37)  
4. doc. PhDr. Vladimír Jůva, CSc. (hlasů: 9)  

 

 
VOLBA DO STUDENTSKÉ KOMORY AKADEMICKÉHO SENÁTU FSPS  

1. kolo (12. 5. 2008) hlasovalo jen 10 % oprávněných voličů (požadavek 30 % nebyl splněn) 

2. kolo (14. 5. 2008) hlasovalo jen 14 % oprávněných voličů (požadavek 30 % nebyl splněn) 

3. kolo (16. 5. 2008) 

Předpočítaný možný počet hlasujících: 1003 osob  
Aktuální počet osob, které hlasovaly a aktuální procento účasti: 

162 osob, tj. 16 %  

Výsledky volby:  

1. Bc. Jiří Sedláček (hlasů: 69)  
2. Mgr. Oldřich Racek (hlasů: 67)  
3. Bc. Barbara Balaščáková (hlasů: 62)  
4. Bc. Petr Zaoral (hlasů: 29)  

5. Mgr. Barbora Jalovecká (hlasů: 13)  

6. Bc. Martin Novotný (hlasů: 12)  

7. zdržel/a se hlasování (hlasů: 1)  



 
VOLBA DO STUDENTSKÉ KOMORY AKADEMICKÉHO SENÁTU MU  

1. kolo (12. 5. 2008) hlasovalo jen 8 % oprávněných voličů (požadavek 30 % nebyl splněn) 

2. kolo (14. 5. 2008) hlasovalo jen 11 % oprávněných voličů (požadavek 30 % nebyl splněn) 

3. kolo (16. 5. 2008) 

Předpočítaný možný počet hlasujících: 1003 osob  
Aktuální počet osob, které hlasovaly a aktuální procento účasti: 

134 osob, tj. 13 %  

Výsledky volby:  

1. Bc. Jiří Sedláček (hlasů: 85)  
2. Mgr. Barbora Jalovecká (hlasů: 37)  
3. zdržel/a se hlasování (hlasů: 25)  

 
 
 
Volební komise konstatuje, že: 

� volby do studentských komor obou senátů byly v 1. a 2. kole neplatné pro malou účast a v termínu 

16. 5. 2008 rozhodlo 3. kolo 

� v průběhu voleb byl zaznamenán jediný problém a to, že 4 akademičtí pracovníci neměli v ISu 

zpřístupněnou možnost volit. Po zásahu administrátorů ISu byla chyba opravena a tito 4 akademici 

odhlasovali... 

� volby do učitelských komor jsou platné po 1. kole 

o do učitelské komory Akademického senátu FSpS jsou zvoleni 

� PhDr. Jan Cacek  

� PaedDr. Věra Večeřová  

� Mgr. Petr Hedbávný  

� Mgr. Milena Strachová  

� PaedDr. Petr Starec  

� doc. PhDr. Vlasta Vilímová, CSc. 

o do studentské komory Akademického senátu FSpS jsou zvoleni 

� Bc. Jiří Sedláček  

� Mgr. Oldřich Racek  

� Bc. Barbara Balaščáková  

o do učitelské komory Akademického senátu MU za FSpS jsou zvoleni 

� PaedDr. Miloš Lukášek, Ph.D.  

� PaedDr. Zdeněk Janík  

� PhDr. Bc. Zdenko Reguli, Ph.D.  

o do studentské komory Akademického senátu MU za FSpS jsou zvoleni 

� Bc. Jiří Sedláček  

� Mgr. Barbora Jalovecká  

 

 

 

Za volební komisi 

 

 

 

doc. PaedDr. Marie Blahutková, Ph.D. 

předseda volební komise 

 


